

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico - Lavori Pubblici

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

OGGETTO:

"SERVIZIO DI TRASPORTO, RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI CATTURATI ALL'INTERNO DEL TERRITORIO COMUNALE DI GIARDINI NAXOS IN STRUTTURA PRIVATA AUTORIZZATA".

CIG: Z9D0C35FD4

L'anno 2014 il giorno dieci del mese di gennaio alle ore 12,30 e seguenti, presso il Palazzo Municipale, si sono riuniti i componenti dell'U.T.C., nelle persone sotto elencate e si è proceduto all'apertura del plico contenente la documentazione relativa all'affidamento del "SERVIZIO DI TRASPORTO, RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI CATTURATI ALL'INTERNO DEL TERRITORIO COMUNALE DI GIARDINI NAXOS IN STRUTTURA PRIVATA AUTORIZZATA":

PREMESSO

Che con precedente verbale del 03.12.2013, si è proceduto all'apertura dell'unico plico pervenuto della ditta che ha manifestato interesse a partecipare per l'affidamento del servizio in oggetto.

Che dall'esame degli stessi veniva ammessa alla fase successiva n. 1 (una) ditta.

Che in data 16/12/2013 con prot. n. 24189, veniva trasmesso, alla ditta ammessa, l'invito a produrre l'offerta economica al fine dell'aggiudicazione del servizio.

Che alla data della scadenza di presentazione prevista per il giorno 20/12/2013, entro e non oltre le ore 12,00 è pervenuta la seguente offerta:

- Arca di Noè s.r.l. con sede in Regalbuto (EN), Contrada Fontanazze ss. N. 121;
- Pertanto si è proceduto all'apertura della busta contenente l' offerta economica presentate da cui è scaturito quanto segue:
- Arca di Noè s.r.l. con sede in Regalbuto (EN), Contrada Fontanazze ss. N. 121, che ha offerto il ribasso del **2,00.**

Stante quanto sopra, l'affidamento del "SERVIZIO DI TRASPORTO, RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI CATTURATI ALL'INTERNO DEL TERRITORIO COMUNALE DI GIARDINI NAXOS IN STRUTTURA PRIVATA AUTORIZZATA", viene aggiudicato alla ditta Arca di Noè s.r.l., con sede in Regalbuto (EN), Contrada Fontanazze ss. n. 121, che ha presentato l'offerta pari al 2,00%. Il presente verbale verrà pubblicato presso l'Albo Pretorio Online e sul Sito del Comune di Giardini Naxos.

Letto, approvato e sottoscritto

II Presidente

arch. S. LA MAESTRA

I Componenti

geom. Basilio GUGLIOTTA

sig.ra Carmela Di BELLA

Gunune di GIARDINI NAXOS

viene pubblicato all'Albo Pretorio ON LINE dal

giorno..

Frierdini Naxos 20

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Alulas